
UCHWAŁA NR 560/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
/Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 545/2020 z dnia 4.12.2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020, Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 547/2020 z dnia 11.12.2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020,  
Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr XXI/159/2020 z dnia 14.12.2020 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020, Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 552/2020 z dnia 
22.12.2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020, Uchwałą Rady 
Powiatu Mławskiego Nr XXII/168/2020 z dnia 30.12.2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2020 i  Uchwałą Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 558/2020 z dnia 31.12.2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2020 oraz wnioskami jednostek organizacyjnych 
powiatu dokonuje się zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków na rok 2020,  zgodnie z § 2 do 
niniejszej uchwały.       

§ 2. W Uchwale Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 356/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

1. w załączniku Nr 1 wynikające z Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku Nr 2 wynikające z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku Nr 3 wynikające z Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku Nr 4 wynikające z Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku Nr 5 wynikające z Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku Nr 6 wynikające z Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku Nr 7 wynikające z Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku Nr 8 wynikające z Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku Nr 9 wynikające z Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. w załączniku Nr 10 wynikające z Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku Nr 11 wynikające z Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12. w załączniku Nr 12 wynikające z Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały, 

13. w załączniku Nr 13 wynikające z Załącznika Nr 13 do niniejszej uchwały, 

14. w załączniku Nr 14 wynikające z Załącznika Nr 14 do niniejszej uchwały, 

15. w załączniku Nr 15 wynikające z Załącznika Nr 15 do niniejszej uchwały, 

16. w załączniku Nr 16 wynikające z Załącznika Nr 16 do niniejszej uchwały, 

17. w załączniku Nr 17 wynikające z Załącznika Nr 17 do niniejszej uchwały, 

18. w załączniku Nr 18 wynikające z Załącznika Nr 18 do niniejszej uchwały, 

19. w załączniku Nr 19 wynikające z Załącznika Nr 19 do niniejszej uchwały, 

20. w załączniku Nr 20 wynikające z Załącznika Nr 20 do niniejszej uchwały, 

21. w załączniku Nr 21 wynikające z Załącznika Nr 21 do niniejszej uchwały, 

22. w załączniku Nr 22 wynikające z Załącznika Nr 22 do niniejszej uchwały, 

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



23. w załączniku Nr 23 wynikające z Załącznika Nr 23 do niniejszej uchwały 

24. w załączniku Nr 24 wynikające z Załącznika Nr 24 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informację o zmienionych kwotach 
w harmonogramie dochodów i wydatków  wynikających z § 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 4 5

ogółem 234 929,45 234 929,45 -43 777,24 310,00 0,00 0,00 170 126,72 -161 521,89 226 937,00 0,00 0,00 -10 245,14 0,00 53 100,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00

październik 0,00 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00 0,00

grudzień 234 929,45 234 929,45 -43 777,24 310,00 170 126,72 -161 521,89 226 937,00 -10 245,14 53 100,00

Planowane
rozchody
budżetu
ogółem
Rok 2020

Pomoc
finansowa Inne środkiCIT PIT

Subwencja
oswiatowa

Subwencja
równoważąca

Subwencja
wyrównawcza

Porozumienia
z jednostkami
samorządu

terytorialnego

 w tym:

Planowane
przychody
budżetu
ogółem
Rok 2020

Dochody
budżetowe do
uzyskania
przez

poszczególne

Dotacje celowe
z budżetu
państwa  Środki unijne

Fundusz Dróg
SamorządowychMiesiąc

Planowane
wydatki

budżetowe
ogółem Rok

2020

Planowane
dochody
budżetowe
ogółem Rok

2020

Zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków  budżetu powiatu mławskiego  na 2020 rok 

m-c XII/2020

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Witold Okumski

4. Jolanta Karpińska

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



  

  

  w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 195 555,57 236 759,35 79 090,60 74 541,05 0,00 0,00 1 007,71 0,00 31 618,90 30 505,40 0,00 2 585,96 83 838,36 129 126,94 0,00 992,84

styczeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

luty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

maj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

październik 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

grudzień 195 555,57 236 759,35 79 090,60 74 541,05 0,00 0,00 1 007,71 0,00 31 618,90 30 505,40 0,00 2 585,96 83 838,36 129 126,94 0,00 992,84

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Starostwo Powiatowe

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło wydatków - dochody własne, dotacje, subwencje,i inne

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 284 320,00 298 614,00 18 040,00 18 083,00 43,00 0,00 0,00 253,21 266 237,00 167 287,79 0,00 105 000,00 0,00 7 990,00 3 658,00 17 890,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 284 320,00 298 614,00 18 040,00 18 083,00 43,00 253,21 266 237,00 167 287,79 105 000,00 7 990,00 3 658,00 17 890,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Zarząd Dróg

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 19 783,43 72 883,43 2 133,97 55 600,01 0,00 0,00 955,97 0,00 11 329,53 17 283,42 0,00 0,00 5 363,96 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 19 783,43 72 883,43 2 133,97 55 600,01 955,97 11 329,53 17 283,42 5 363,96

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Urząd Pracy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



 

w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 553,96 4 553,96 245,72 4 553,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 4 553,96 4 553,96 245,72 4 553,96 4 308,24

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Nadzór Budowlany

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 630,03 4 630,03 3 753,31 3 753,31 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 876,72 0,00 0,00 376,72 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 4 630,03 4 630,03 3 753,31 3 753,31 500,00 876,72 376,72

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 77 091,03 42 236,21 3 660,15 3 745,67 6 332,74 0,00 1 550,25 3 017,47 57 777,05 22 634,84 0,00 0,00 7 770,84 12 838,23 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 77 091,03 42 236,21 3 660,15 3 745,67 6 332,74 1 550,25 3 017,47 57 777,05 22 634,84 7 770,84 12 838,23

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 68 120,71 68 120,71 8 516,43 9 933,70 1 488,95 0,00 661,70 0,00 55 827,34 58 187,01 0,00 0,00 1 626,29 0,00 8 604,83 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 68 120,71 68 120,71 8 516,43 9 933,70 1 488,95 661,70 55 827,34 58 187,01 1 626,29 8 604,83

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Mławska Hala Sportowa

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 29 665,49 101 932,46 12 856,01 68 407,00 0,00 0,00 0,00 282,66 16 520,46 14 742,80 0,00 0,00 289,02 18 500,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 29 665,49 101 932,46 12 856,01 68 407,00 282,66 16 520,46 14 742,80 289,02 18 500,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- I liceum Ogólnokształcące

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 560,87 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,87 23 500,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 560,87 23 500,00 560,87 23 500,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 053,32 23 053,32 0,00 0,00 2 553,32 0,00 0,00 2 553,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 20 500,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 4 053,32 23 053,32 2 553,32 2 553,32 1 500,00 20 500,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 867,53 16 090,25 0,00 0,00 90,25 0,00 0,00 90,25 0,00 0,00 0,00 0,00 777,28 16 000,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 867,53 16 090,25 90,25 90,25 777,28 16 000,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 4 827,52 23 734,26 0,00 0,00 3 091,74 0,00 46,24 234,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689,54 23 500,00 3 501,66 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 4 827,52 23 734,26 3 091,74 46,24 234,26 1 689,54 23 500,00 3 501,66

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Szkół nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 9 134,42 6 000,00 0,00 0,00 1 503,66 0,00 595,74 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 85,02 6 000,00 9 049,40 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 9 134,42 6 000,00 1 503,66 595,74 6 950,00 85,02 6 000,00 9 049,40

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 3 639,18 4 639,18 0,00 99,18 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139,18 3 040,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 3 639,18 4 639,18 99,18 3 139,18 3 040,00 500,00 1 500,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 22 045,55 30 422,40 94,89 0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 20 827,51 922,08 0,00 0,00 1 123,15 29 500,00 20 000,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 22 045,55 30 422,40 94,89 0,32 20 827,51 922,08 1 123,15 29 500,00 20 000,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 24 238,06 15 225,06 0,00 0,00 3 176,57 0,00 2 713,00 0,00 18 348,49 13 725,06 0,00 0,00 0,00 1 500,00 8 000,00 200,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 24 238,06 15 225,06 3 176,57 2 713,00 18 348,49 13 725,06 1 500,00 8 000,00 200,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Bursa Szkolna

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 6 321,35 15 575,16 18,00 2 233,35 2 215,35 0,00 0,00 1 722,00 4 088,00 11 619,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 253,81

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 6 321,35 15 575,16 18,00 2 233,35 2 215,35 1 722,00 4 088,00 11 619,81 9 253,81

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Zespół Ośrodków Wsparcia

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 8 440,80 20 907,51 0,00 7 866,71 0,00 0,00 0,00 387,56 8 310,56 12 653,24 0,00 0,00 130,24 0,00 3 000,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 8 440,80 20 907,51 7 866,71 387,56 8 310,56 12 653,24 130,24 3 000,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 1

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 21 783,76 9 450,82 1 632,94 0,00 0,00 0,00 0,00 516,75 19 751,25 8 934,07 0,00 0,00 399,57 0,00 31 220,86 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 21 783,76 9 450,82 1 632,94 516,75 19 751,25 8 934,07 399,57 31 220,86

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 2

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 26 900,21 1 200,35 8 199,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 612,00 1 012,00 0,00 0,00 88,35 188,35 0,00 17 220,86

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 26 900,21 1 200,35 8 199,86 18 612,00 1 012,00 88,35 188,35 17 220,86

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 3

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 3 713,16 13 125,79 0,00 8 712,63 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603,00 4 413,16 0,00 0,00 110,16 0,00 3 000,00 700,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 3 713,16 13 125,79 8 712,63 3 603,00 4 413,16 110,16 3 000,00 700,00

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Dom Dziecka w Kowalewie Nr 4

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 33 757,77 56 278,92 12 845,68 6 099,14 0,00 0,00 0,00 0,00 19 984,00 50 179,78 0,00 0,00 928,09 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 33 757,77 56 278,92 12 845,68 6 099,14 19 984,00 50 179,78 928,09

Inne wydatki PLAN

Jednostka realizująca zadania- Centrum Administracyjne do obsługi placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1



w  zł

Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie Zmniejszenie Zwiekszenie

1
2=4+6+8+10+

12+14
3=5+7+9+11+

13+15 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem 13 278,55 13 278,55 1 757,52 0,00 0,00 0,00 483,79 0,00 11 037,24 13 278,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

styczeń 0,00 0,00

luty 0,00 0,00

marzec 0,00 0,00

kwiecień 0,00 0,00

maj 0,00 0,00

czerwiec 0,00 0,00

lipiec 0,00 0,00

sierpień 0,00 0,00

wrzesień 0,00 0,00

październik 0,00 0,00

listopad 0,00 0,00

grudzień 13 278,55 13 278,55 1 757,52 483,79 11 037,24 13 278,55

Inne wydatki PLAN

Miesiąc

Wydatki bieżące jednostki
budżetowej PLAN

w tym

Dochody budżetowe
ogółem

Wynagrodzenie wraz z
pochodnymi PLAN

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne PLAN

Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych PLAN Wydatki rzeczowe PLAN Wydatki majatkowe PLAN

Jednostka realizująca zadania- Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Zbiorcze zestawienie rozdziałów

Źródło dochodów…………………………………….

Dysponent środków - III stopień

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu mławskiego  na 2020r

Zarząd Powiatu Mławskiego

1.Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3.Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 560/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 57EB9990-7DD5-4016-926B-37B75305A3FB. Podpisany Strona 1




